ГЛАВА ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2022 № 09

О внесении изменений в Положение о нагрудном знаке «Призвание»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 4 июля 2022 года № 20 (210)

В целях поощрения работников учреждений культуры за значительный вклад

в развитие культуры и искусства, сохранение национального историко-культурного
наследия

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о нагрудном знаке «Призвание», утвержденное

постановлением Главы города Дудинки от 23.03.2015 № 15 изменения, изложив
пункт 4 раздела I в следующей редакции:

«4. Повторное награждение нагрудным знаком может быть произведено по
истечении 5-ти лет после предыдущего награждения. При утере нагрудного знака
дубликат не выдается.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета культуры, молодежной
политики и спорта Администрации города Жиганову Т. Е.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин